

Zákazník: Město Bystřice pod Hostýnem

Datum nabídky
Předmět nabídky: VCP ZUŠ Bystřice pod Hostýnem
Dodávka celkem 83 407 Kč
Montáž celkem 65 509 Kč
Celková cena bez DPH: 148 916 Kč

	počet	dodávka	dodávka celkem	montáž	montáž celkem	za mj.	celkem
--	-------	---------	----------------	--------	---------------	--------	--------

Zednické práce - Sádrokartonový strop chodba

Stavba a demontáž lešení na chodbě	16	0,00 Kč	0,00 Kč	490 Kč	7 840 Kč	490 Kč	7 840 Kč
Montáž roštu a sádrokartonových desek	16	580,00 Kč	9 280,00 Kč	480 Kč	7 680 Kč	1 060 Kč	16 960 Kč

Demontáž a montáž nových stropních sdk desek

Demontáž původních desek	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 300 Kč	2 300 Kč	2 300 Kč	2 300 Kč
Montáž původních desek + nové (výměna za poškozené desky po svítidlech)	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 300 Kč	2 300 Kč	4 800 Kč	4 800 Kč

Zednické práce, demontáž a montáž sádrokartonové příčky v kanceláři

Demontáž a montáž SDK příčky	1	1 938,00 Kč	1 938,00 Kč	1 428 Kč	1 428 Kč	3 366 Kč	3 366 Kč
Oprava průrazů v SDK	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 952 Kč	2 952 Kč	2 952 Kč	2 952 Kč
Zapravení stěn schodiště + olejový nátěr	16	350,00 Kč	5 600,00 Kč	180 Kč	2 880 Kč	530 Kč	8 480 Kč
Skoby, díry po uchycení nábytku, oprava omítek, zapravení větších děr a původních krabic	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	7 299 Kč	7 299 Kč	11 299 Kč	11 299 Kč
Zapravení sklepů a chodby do sklepa	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	4 400 Kč	4 400 Kč	7 700 Kč	7 700 Kč
Změna slaboproudé instalace - rozdíl nahrazených prvků v příloze	1	50 679,00 Kč	50 679,00 Kč	2 830 Kč	2 830 Kč	53 509 Kč	53 509 Kč
Kabeláž pro wifi - drážka, krk, kabel, krabice	180	14,50 Kč	2 610,00 Kč	110 Kč	19 800 Kč	125 Kč	22 410 Kč
Přidání zásuvek a světla v ředitelně, svítidlo do dvora, natažení kabelu repro	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	3 800 Kč	3 800 Kč	7 300 Kč	7 300 Kč